様式第１号（第６条関係）

日置市立図書館利用者カード交付（再交付）申請書

年  月  日

日置市立中央図書館長 殿

 下記のとおり、日置市立図書館利用カードの交付（再交付）を申請します。

申請区分 □ 新規交付 □ 再交付  理由
□紛失 □盗難

□その他（       ）

個

人

ふりがな  生年月日 登録資格 ※市外の方のみ

氏 名

年  月  日

通勤・通学・

その他（    ）

住所等

〒   －

℡        （自宅・携帯）

自治会名

勤務先又は

学校名

連絡先

学生番号

保護者名

※高校生未満

保護者・勤

務先住所等

〒  －

℡        （自宅・携帯）

メールア

ドレス

団

体

団体名  所在地等

〒   －

℡

利用責任

者名

利用責任

者住所等

〒   －

℡

※ メールアドレスでの予約連絡を希望される場合は、メールアドレスを御記入

下さい。

職員記入欄

審査受付 作成交付 本登録 照合 備考

免許証

保険証

その他（   ）

新利用者番号        －

旧利用者番号        －

様式第２号（第６条関係）

日置市立図書館利用者カード変更届

年  月  日

日置市立中央図書館長 殿

 下記のとおり、日置市立図書館利用者カードに変更がありましたので届け出ま

す。

変更

区分

個人 □氏名   □住所等   □その他（               ）

団体 □団体名  □所在地等  □その他（               ）

個

人

ふりがな  生年月日 登録資格 ※市外の方のみ

氏 名

年  月  日

通勤・通学・

その他（    ）

住所等

〒   －

℡        （自宅・携帯）

自治会名

勤務先又は

学校名

連絡先

学生番号

保護者名

※高校生未満

保護者・勤

務先住所等

〒  －

℡        （自宅・携帯）

メールア

ドレス

団

体
団体名  所在地等

〒   －

℡

利用責任

者名

利用責任

者住所等

〒   －

℡

職員記入欄

審査受付 作成交付 本登録 照合 備考

免許証

保険証

その他（   ）

新利用者番号        －